ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2022 № 270-п
г. Иваново

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Ивановской области

В соответствии с законами Ивановской области от 15.06.2007
№ 77-ОЗ «О розничных рынках в Ивановской области», от 10.06.2010
№ 59-ОЗ «О разграничении полномочий органов государственной власти
Ивановской области в области государственного регулирования торговой
деятельности», в целях приведения нормативных правовых актов
Ивановской области в соответствие с действующим законодательством
Ивановской области Правительство Ивановской области
п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу постановления Правительства
Ивановской области:

от 23.10.2013 № 420-п «Об утверждении Порядка организации и
осуществления регионального государственного контроля в сфере
организации розничных рынков на территории Ивановской области»;

от 30.01.2014 № 19-п «Об утверждении Порядка организации и
осуществления регионального государственного контроля в сфере
организации ярмарок и продажи товаров на них на территории
Ивановской области»;

от 18.03.2014 № 87-п «О внесении изменений в постановление
Правительства Ивановской области от 30.01.2014 № 19-п
«Об утверждении Порядка организации и осуществления регионального
государственного контроля в сфере организации ярмарок и продажи
товаров на них на территории Ивановской области»;

от 24.04.2014 № 149-п «О внесении изменений в постановление
Правительства Ивановской области от 30.01.2014 № 19-п
«Об утверждении Порядка организации и осуществления регионального
государственного контроля в сфере организации ярмарок и продажи
товаров на них на территории Ивановской области»;

http://derit.ivanovoobl.ru/upload/medialibrary/76c/PP-19-30012014-red-15082017.pdf

от 30.10.2014 № 441-п «О внесении изменений в постановление
Правительства Ивановской области от 30.01.2014 № 19-п
«Об утверждении Порядка организации и осуществления регионального
государственного контроля в сфере организации ярмарок и продажи
товаров на них на территории Ивановской области»;

от 21.01.2016 № 15-п «О внесении изменений в постановление
Правительства Ивановской области от 23.10.2013 № 420-п
«Об утверждении Порядка организации и осуществления регионального
государственного контроля в сфере организации розничных рынков на
территории Ивановской области»;

от 21.01.2016 № 16-п «О внесении изменений в постановление
Правительства Ивановской области от 30.01.2014 № 19-п
«Об утверждении Порядка организации и осуществления регионального
государственного контроля в сфере организации ярмарок и продажи
товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории
Ивановской области»;

от 08.06.2017 № 216-п «О внесении изменения в постановление
Правительства Ивановской области от 23.10.2013 № 420-п
«Об утверждении Порядка организации и осуществления регионального
государственного контроля в сфере организации розничных рынков на
территории Ивановской области»;

от 08.06.2017 № 217-п «О внесении изменения в постановление
Правительства Ивановской области от 30.01.2014 № 19-п
«Об утверждении Порядка организации и осуществления регионального
государственного контроля в сфере организации ярмарок и продажи
товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории
Ивановской области»;

от 15.08.2017 № 314-п «О внесении изменений в постановление
Правительства Ивановской области от 30.01.2014 № 19-п
«Об утверждении Порядка организации и осуществления регионального
государственного контроля в сфере организации ярмарок и продажи
товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории
Ивановской области»;

от 15.08.2017 № 315-п «О внесении изменений в постановление
Правительства Ивановской области от 23.10.2013 № 420-п
«Об утверждении Порядка организации и осуществления регионального
государственного контроля в сфере организации розничных рынков на
территории Ивановской области»;

от 04.09.2020 № 422-п «О внесении изменений в постановления
Правительства Ивановской области от 23.10.2013 № 420-п
«Об утверждении Порядка организации и осуществления регионального
государственного контроля в сфере организации розничных рынков на
территории Ивановской области» и от 30.01.2014 № 19-п
«Об утверждении Порядка организации и осуществления регионального

https://docs.cntd.ru/document/423848375
https://docs.cntd.ru/document/432839828
https://docs.cntd.ru/document/450238826
https://docs.cntd.ru/document/450238826
https://docs.cntd.ru/document/450298478

государственного контроля в сфере организации ярмарок и продажи
товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории
Ивановской области»;

от 25.12.2020 № 670-п «О внесении изменений в постановления
Правительства Ивановской области от 23.10.2013 № 420-п
«Об утверждении Порядка организации и осуществления регионального
государственного контроля в сфере организации розничных рынков на
территории Ивановской области» и от 30.01.2014 № 19-п
«Об утверждении Порядка организации и осуществления регионального
государственного контроля в сфере организации ярмарок и продажи
товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории
Ивановской области».

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский

https://docs.cntd.ru/document/460206342
https://docs.cntd.ru/document/460206342
https://docs.cntd.ru/document/460206342
https://docs.cntd.ru/document/460206342
https://docs.cntd.ru/document/460206342